
 
 

LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE”  –  PONTEDERA (PI) 
LICEO LINGUISTICO - LICEO delle SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE 

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI)   Tel.0587 54165   Fax 0587 55933   E-mail: pipm050007@istruzione.it 
C.F. 81002950509  -  C.M. PIPM050007  -  Sito web: www.liceomontale.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

 

 Agli Aspiranti Docenti 

                                                                                                      All’Albo on line 

                                                                                                      All’amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Verbale di individuazione DOCENTE ai fini del conferimento di supplenza fino a 

termine attività didattiche , classe di concorso BB02 conversazione di inglese  - 03h  settima-

nali dal 26.09.2024 al 30.06.2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       

• Vista       la convocazione del DS da Graduatore di Istituto prot. 97 del 05.01.2024 da cui 

non si è avuta nessuna risposta; 

• Visto       il regolamento supplenze per il personale docente DM 60/2000 e successivi; 

                       

INDIVIDUA 

 

La  Prof.ssa  BARRY KATIE LOUISE da Graduatorie d’Istituto. 

 

DISPONE 

 

Ai sensi del Regolamento e della Legge n.241/90, la pubblicazione della presente All’Albo on 

line dell’Istituto.  

Con la pubblicazione all’albo on line, ai sensi della Legge n.241/90 e del D.Lgs n. 82/2005 

(C.A.D.), la presente si intende notificata a tutti gli interessati.  

 
  

 

 

 La Dirigente Scolastica 
                                                                                                       Prof.ssa Lucia Orsini 

PIPM050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008605 - 26/09/2024 - VII.1 - U

http://www.liceomontale.edu/

		2024-09-27T12:12:38+0200
	LUCIA ORSINI




